
ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzozie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.           
z 2024 roku poz. 609) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.         
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/55/2024 Rady Gminy Brzozie z dnia 16 grudnia 2024 z późn. zm. w uchwalenia 
budżetu Gminy Brzozie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 82,00 zł do kwoty 32 077 282,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 82,00 zł do kwoty 27 484 485,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 82,00 zł do kwoty 32 997 282,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 82,00 zł do kwoty 23 791 782,00 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska - 
Cieszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F0DC4C-3DAB-4E52-9A19-AF91F192CABD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2025 Wójta Gminy Brzozie z dnia 13 marca 2025r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/55/2024 Rady Gminy Brzozie z dnia 16 grudnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 746 837,22 82,00 10 746 919,22

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 372,00 82,00 2 454,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 372,00 82,00 2 454,00

Razem: 32 077 200,00 82,00 32 077 282,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F0DC4C-3DAB-4E52-9A19-AF91F192CABD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2025 Wójta Gminy Brzozie z 13 marca 2025r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/55/2024 Rady Gminy Brzozie z dnia 16 grudnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 000,00 0,00 49 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 000,00 0,00 49 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 -6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 800,00 5 200,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 10 800,00 35 800,00

750 Administracja publiczna 5 023 599,00 0,00 5 023 599,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 073 461,00 0,00 4 073 461,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -2 000,00 168 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 239 386,00 82,00 12 239 468,00

80101 Szkoły podstawowe 10 015 055,00 82,00 10 015 137,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00 -19 454,00 99 546,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 372,00 82,00 2 454,00

4430 Różne opłaty i składki 6 685,00 19 454,00 26 139,00

855 Rodzina 2 847 146,00 0,00 2 847 146,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 861 680,00 0,00 861 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 -2 041,00 79 959,00

4430 Różne opłaty i składki 450,00 2 041,00 2 491,00

Razem: 32 997 200,00 82,00 32 997 282,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F0DC4C-3DAB-4E52-9A19-AF91F192CABD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 20/2025 Wójta Gminy Brzozie z dnia 13 marca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzozie na rok 2025 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Brzozie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 82,00 zł do kwoty 32 077 282,00 
zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 82,00 zł do kwoty 27 484 485,00 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 82,00 zł do kwoty 2 454,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Brzozie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 32 077 200,00 82,00 32 077 282,00 
dochody bieżące, w tym: 27 484 403,00 82,00 27 484 485,00 

Różne rozliczenia 10 746 837,22 82,00 10 746 919,22 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Brzozie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 82,00 zł do kwoty 32 997 282,00 
zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 82,00 zł do kwoty 23 791 782,00 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami                                 i 

nieruchomościami” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” (dotyczy zadania wydatki UG) 
zwiększa się wydatki o 10 800,00 zł do kwoty 35 800,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” (dotyczy zadania wydatki UG) wprowadza się wydatki 
w kwocie 2 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 82,00 zł do kwoty 2 454,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 19 454,00 zł do kwoty 26 139,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 2 041,00 zł do kwoty 2 491,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami                                 i 

nieruchomościami” w ramach paragrafu „Zakup energii” (dotyczy zadania wydatki UG) zmniejsza 
się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 6 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F0DC4C-3DAB-4E52-9A19-AF91F192CABD. Podpisany Strona 1



● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami                                  i 
nieruchomościami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania wydatki UG) 
zmniejsza się wydatki     o 4 800,00 zł do kwoty 5 200,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania wydatki UG) zmniejsza się 
wydatki    o 2 000,00 zł do kwoty 168 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 19 454,00 zł do kwoty 99 546,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 041,00 zł do kwoty 79 959,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Brzozie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 32 997 200,00 82,00 32 997 282,00 
wydatki bieżące, w tym: 23 791 700,00 82,00 23 791 782,00 

Oświata i wychowanie 9 953 970,00 82,00 9 954 052,00 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Brzozie na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Brzozie na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F0DC4C-3DAB-4E52-9A19-AF91F192CABD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 20/2025 WÓJTA GMINY BRZOZIE z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie


		2025-03-21T11:36:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




